& SONS GRÁFICA E SERVIÇOS, INDÚSTRIA E COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS LTDA. Objeto: prorrogação do contrato de produção e fornecimento de
carteiras de identidade profissional (CIP), firmado inicialmente em 13/09/2019, conforme
historiado no P.A 33/2019. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 301.700,00
(trezentos e um mil e setecentos reais).

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO Nº 1/2020

O Conselho Regional de Administração de Goiás, via seu Presidente eleito, infra-
assinado, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 4.769/65, Regulamentada